Centro de Ciências Sociais

Programa de Pós Graduação em Políticas Públicas

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Programa de pós Graduação em Políticas Públicas

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Tel.: (98) 3272 8666 / 8665/ 8664

NOTA INFORMATIVA

LOCAL DAS PROVAS ESCRITAS PARA OS CURSOS DE MESTRADO E

DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS

PÚBLICAS

 TURMA 2023 - EDITAL AGEUFMA Nº 69/2022

 O Programa da Pós-Graduação em Políticas Públicas torna público o LOCAL

DAS PROVAS ESCRITAS para os cursos de Mestrado e Doutorado- TURMA 2023 -

EDITAL AGEUFMA Nº 69/2022.

As provas escritas ocorrerão no Prédio da Pós-Graduação em Políticas

Públicas localizado na Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Programa de Pós

Graduação em Políticas Públicas, Av. dos Portugueses, 1996, ao lado do IML.

As prova escrita para os cursos de Mestrado e Doutorado ocorrerão dia 06/02/2023,

de forma presencial, no horário das 08:30 às 12:30, conforme estabelecido no Edital

AGEUFMA Nº 69/2022.

São Luís, 03 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Valéria Ferreira Santos de Almada Lima

Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Políticas Públicas
Mat. SIAPE.:407146